
Zarządzenie Nr V/565/2023 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 8 grudnia 2023 roku  
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania  

Pracowników Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz.U. poz. 1960 
z późn. zm.), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r.  
poz. 1465), po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi Pracowników Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, zarządza się, co następuje:  
 
  
 § 1. W załączniku do zarządzenia Nr II/409/2009 Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2009 roku w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zmienionego Zarządzeniem Nr IV/17/2014 z dnia  
17 grudnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr IV/686/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku, Zarządzeniem  
Nr IV/321/2018 z dnia 5 lipca 2018 roku, Zarządzeniem Nr V/65/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r.,  
Zarządzeniem Nr V/238/2023 z dnia 29 maja 2023 r. oraz Zarządzeniem Nr V/304/2023 z dnia 
19 lipca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia 
 
 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wyłożenie go w komórce kadrowej Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana Głogowskiego 3/5.  
 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do 
wiadomości pracowników w trybie określonym w § 2.  
 
 
 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec  



Załącznik do Zarządzenia Nr V/565/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2023 roku 

 
Załącznik Nr 1 
do Regulaminu Wynagradzania  

 

 
TABELA 

 
MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO,  
W TYM MAKSYMALNYCH KWOT TEGO WYNAGRODZENIA 

W POSZCZEGÓLNYCH KATEGORIACH ZASZEREGOWANIA 
 

Kategoria 
zaszeregowania 

Minimalne wynagrodzenie 
przyjęte w Urzędzie Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Maksymalne wynagrodzenie 
przyjęte w Urzędzie Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 

1 2 3 

I 4150 4200 

II 4200 4400 

III 4250 4600 

IV 4300 4700 

V 4320 4800 

VI 4340 5000 

VII 4360 5200 

VIII 4380 5400 

IX 4400 5800 

X 4600 6000 

XI 4700 6200 

XII 4800 6500 

XIII 4900 7000 

XIV 5000 7300 

XV 5100 7600 

XVI 5200 8000 

XVII 5300 8300 

XVIII 5400 8500 

XIX 5500 8800 

XX 5600 9200 

XXI 5700 9400 

XXII 5800 9800 

 
Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
Artur Łakomiec 


